
 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/263/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:  

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:  

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 666,00 zł,  

b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 1110,00 zł,  

c) powyżej 9 t 1360,00 zł;  

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:  

liczba osi  osie jezdne z zawiesz. pneum.  

lub uznawanym za równoważne  

inny system zawieszenia  

osi jezdnych  

a) dwie osie  1450,00 zł  1616,00 zł,  

b) trzy osie  1676,00 zł  2034,00 zł,  

c) cztery osie i więcej  2710,00 zł  2890,00 zł;  

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton:  

a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 886,00 zł,  

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1111,00 zł,  

c) powyżej 9 ton 1357,00 zł;  

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

 osie jezdne z zawiesz. pneum.  

lub uznawanym za równoważne  

inny system zawieszenia o 

si jezdnych  

a) do 36 ton włącznie    

-dwie osie  1820,00 zł  2240,00 zł,  

-trzy osie  2062,00 zł  2226,00 zł,  

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4889



b) powyżej 36 ton  

-dwie osie  2580,00 zł  2898,00 zł  

- trzy osie  2580,00 zł  2898,00 zł  

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego:  

a) od 7 ton do 10 ton włącznie 760,00 zł,  

b) powyżej 10 ton 814,00 zł;  

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego:  

 osie jezdne z zawiesz. pneum. 

lub uznawanym za równoważne  

inny system zawieszenia  

osi jezdnych  

a) do 36 ton włącznie    

-jedna oś  886,00 zł  945,00 zł,  

-dwie osie i więcej  1290,00 zł  1668,00 zł,  

b) powyżej 36 ton    

-jedna oś  1120,00 zł  1162,00 zł,  

-dwie osie i więcej  1906,00 zł  2194,00 zł;  

7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a) do 15 miejsc 886,00 zł,  

b) powyżej 15 do 30 miejsc włącznie 904,00 zł,  

c) powyżej 30 miejsc 1858,00 zł.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/144/11 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Świdnicy  

 

 

Joanna Gadzińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4889


		2012-12-13T15:29:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




